ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

 Số:          /UBND
V/v bổ sung dữ liệu hộ nghèo, hộ

cận nghèo năm 2022 trên địa bàn

huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     An Lão, ngày       tháng      năm 2023

    Kính gửi:

- Phòng Lao động-TB&XH;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2669/SLĐTBXH-BTXH ngày 17/8/2023 của Sở

Lao động- Thương binh và Xã hội về việc sửa đổi bổ sung dữ liệu hộ nghèo, hộ

cận nghèo trên địa bàn tỉnh. Trên cơ sở tổng hợp dữ liệu hộ nghèo, hộ cận nghèo

của các xã, thị trấn, UBND huyện đã tổng hợp gửi Sở Lao động- Thương binh

và Xã hội. Tuy nhiên, qua rà soát một số địa phương dữ liệu hộ nghèo, hộ cận

nghèo cập nhật chưa chính xác với cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư. Để đảm

bảo tiến độ xây dựng cơ sở dữ liệu về hộ nghèo, hộ cận nghèo kết nối với cơ sở

dữ liệu quốc gia về dân cư theo quy định, Chủ tịch UBND huyện có chỉ đạo như

sau:

1. UBND các xã, thị trấn chỉ đạo cán bộ văn hóa - xã hội phụ trách giảm

nghèo khẩn trương rà soát sửa đổi bổ sung dữ liệu hộ nghèo, hộ cận nghèo trực

tiếp vào trường dữ liệu của từng cá nhân bằng file mềm gửi kèm văn bản này (và

gửi kèm hướng dẫn Công văn số 447/CV-VPQGGN); đồng thời cập nhật, tổng

hợp kết quả sau khi chỉnh sửa lại dữ liệu hộ nghèo, hộ cận nghèo gửi về UBND

huyện (qua Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội) trước ngày 22/8/2023.

2. Giao Phòng Lao động-TB&XH hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra việc bổ

sung dữ liệu của các xã, thị trấn; đồng thời tổng hợp và tham mưu UBND huyện

báo cáo Sở Lao động-TB&XH trước ngày 24/8/2023.

Đề nghị lãnh đạo Phòng Lao động-TB&XH và UBND các xã, thị trấn

khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ UBND (báo cáo);

- CVP, K2;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T14:47:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Thu Hằng<hangltt@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T15:15:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T08:14:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:53:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:53:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:54:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:54:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!